
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Modernizace osvětlení ledové plochy, Zimní stadion Lovosice“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

IČ:   00263991 

 
 

 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a úpravy 
zadávací dokumentace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na dodávky, zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona.  

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
„Ve výpočtu je činitel údržby 0,8 avšak pro tento typ prostoru by měl být jiný – prosím o 
uvedení/upřesnění požadovaného činitele“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel k dotazu po komunikaci s projektantem sděluje, že trvá na zadané hodnotě. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
„Prosím o zaslání DWG plochy“ 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel jako přílohu těchto vysvětlení přikládá stavební výkresy v deg. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
„Je možné trochu pozměnit DALI a navrhnout vlastní vyhovující řešení?  
Ve výkazu výměr jsou položky, které tam být ani nemusí.“ 
 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Ano, je to možné, každý dodavatel může nabídnout své řešení, pokud bude splňovat 
požadované parametry. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
„Ve VV je položka 810041 s kabely 2x1,5 , 7x2,5 až 4x4 pevně s požadovanou metráží 1748m - 
kde toto má prosím být?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Jedná se o montážní položku (!) (součet délek všech instalovaných kabelů pro montáž dle 
původního návrhu. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
„Dle SOD má být součástí provedení díla rovněž „závěrečný výroční audit, vyhotovený 
certifikovaným energetickým specialistou“. Prosím upřesnění, o co přesně se má jednat? 
Nemá být spíše napsáno, že požadujete závěrečný energetický posudek zpracovaný 
energetickým specialistou? Souvisí nějak tento požadavek s dotačním titulem od Národní 
sportovní agentury?“ 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 7: 
 
Zadavatel k dotazu sděluje, že tato položka předmětu plnění nebude požadována, neboť 
byla v textu přejata ze smlouvy na jinou zakázku a Národní sportovní agentura tento audit 
nepožaduje.  
 
Zadavatel odstranil požadavek z textu Smlouvy o dílo. Upravené znění Přílohy č. 3 je 
přílohou těchto vysvětlení a úprav a současně ji na profilu zadavatele nahradil za původní 
znění přílohy. 
 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 
„Žádáme o poskytnutí DWG výkresu řešeného prostoru.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 
Vyřešeno již ve vysvětlení a úpravě ZD č. 4. 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 
„Rozpočet položka 0016 – Tyčový závěs svítidla, na schůzce padla myšlenka zachovat 
stávající tyčové závěsy, a pouze je zrenovovat. Připouštíte renovaci nebo požadujete 
dodávku nového materiálu závěsu?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 
Zadavatel k dotazu sděluje, že trvá na požadavku dle PD, tedy nové tyčové závěsy svítidla. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
 
„Rozpočet položka 0019 – Ovládací dotykový panel: prosíme o upřesnění (např. referenčním 
výrobkem nebo jinak), jak si představujete, aby dotykový panel vypadal? Předpokládáme 
jeho pevné umístění v blízkosti rozváděče RS1 jako je dnešní ovládání. Chápeme správně, že 
tato položka nezahrnuje dodávku např. mobilního tabletu, ze kterého by eventuelně šlo 
světelnou soustavu také ovládat?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
 
Zadavatel po konzultaci s projektantem sděluje následující: dotykový panel může být právě 
zmíněný tablet, který může být pevně v krytu připevněn na stěně anebo může být mobilní. 
Zadavatel nelpí na tom, aby dotykový panel byl kabeláží spojen s rozvaděčem. Lpí na tom, 
aby ovládání bylo prostřednictvím aplikace, jinými slovy, osvětlení bude možné v případě 
připojení k internetu ovládat odkudkoliv. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 
 
„ Rozpočet 0010 – Zásuvka 230V/16A nástěnná s víčkem, prosíme o upřesnění umístění 
zásuvky. Z jakého rozváděče má být napájená? V RS1 pro ni není navrženo jištění a dále 
prosíme o kontrolu, zda je vykázaná kabelová trasa v rozpočtu k této zásuvce – vypadá to, že 
není.“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 
 
Zásuvka je napájena právě z RS1 a slouží pro napájení trafíčka pro směrovač. Pro jiné 
systému ostatních dodavatelů nemusí být využito. 
 
 
 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 12 z vlastního podnětu zadavatele: 
 
Zadavatel zjistil, že uveřejněný položkový rozpočet byl uzamčen pro vícemístné částky. 
Zadavatel jako přílohu těchto vysvětlení přikládá a na profilu zadavatele současně nahrazuje 



Přílohu č. 2 – Položkový rozpočet za nové znění Příloha č. 2 – Položkový rozpočet – 
upravené znění po DI č. 12. Jde pouze o odemčení rozpočtu, položky zůstávají stejné. 
 
 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 13 z vlastního podnětu zadavatele: 
 
V návaznosti na vydaná Vysvětlení a úpravy zadávací dokumentace a s ohledem na blížící se 
konec lhůty pro podání nabídek zadavatel mění v článku 12 Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace „LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ“ 
konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven do 9. 4. 2025 do 10:00 hodin. Lhůta 
byla prodloužena o 5 pracovních dní v návaznosti na změnu Přílohy č. 1 – Technické 
parametry. 
 
Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 2. 4. 2025 do 10:00 hod. 
 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 
 
Přílohy:  Příloha č. 2 - Položkový rozpočet – upravené znění po DI č. 12 
  Výkresy.dwg 
  Příloha č. 3 – Vzorový text Smlouvy o dílo – upravené znění po DI č. 7 
   


		2025-03-26T14:33:50+0100
	Kamila Kröblová




